- בת-אורן, ת., 1975. שחרור האשה לאן? בוסתן, תל-אביב.
- גלילי, ל., 1995. "מפרשים לי את החיים", הארץ, 9.6.95.
- גריבי, א., 1997. "ביטול שירות החובה לנשים בצה"ל: אתגר חברתי ולאומי", נגה: ביטאון פמיניסטי 32: 31–33.
- הוועדה למעמד האשה, תשל"ח–1978. דיונים וממצאים, משרד ראש הממשלה, ירושלים.
- הראבן, ג., 1995. "שיחת הכנה לבנות", מעריב, 9.3.95.
- הרצוג, ח., 1994. נשים ריאליזטיות: נשים בפוליטיקה מקומית, מכון ירושלים לחקר ישראל, ירושלים.
- , 1996. "עיוורון מיני? נשים בחברה ובעבודה", ישראל אל שנות ה-2000: יזמה לצדק חברתי, עורך א.